Jetéshkrim i kandidatit
, (Curriculum Vitae)
Eméri: _ERESTINA

Atésia: __SOTIR
Mbieméri: __ ZIU

Daté lindja:__06-10-1997_
Vend lindja:__ELBASAN

Kandidat pér ANETARE KESHILLI BASHKIA ELBASAN per zgjedhjet pér
organet e geverisjes vendore té€ datés30 gershor 2019 né Qarkun
_FELBASAN__, propozuar nga _PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE

Arsimi: LARTE.--- EKONOMI - TURIZEM
Eksperienca né puné:

Kualifikimi:

~ Aktivite shogerore dhe politike:

Shénim:

» Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen

nga mé i vonshmi né mé té hershmin;
+ CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandi \
¢ CVsillet né KQZ né letér dhe elektromklsht ne f@ rné?(fi gpartia ose

komiteti nismétar. ,qu.\\ﬂpo ~Lilz§
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Model i miratuar me Vendim t& KQZ-sé& Nr. 23, dats01.02.2019



